
 
 

Right to Speak 
020 088 02 14 or wpp.ethicspoint.com or wppmobile.ethicspoint.com 

 

 

På WPP är vi måna om att säkerställa att alla vet hur man gör och känner sig 

bekväma med att ta upp eventuella frågor. 

Därför har vi en gratis, konfidentiell hjälplinje - Right to Speak - för anställda, 
frilansare, konsulter, leverantörer och andra tredje parter att rapportera oro över 

affärsmetoder eller beteende på WPP eller våra operativa företag. Det är en 

oberoende operativ tjänst som skyddar anonymiteten för den som inte vill 

identifieras. 

Hur rapporterar jag via Right to Speak?  

Användning av Right to Speak-linjen är frivillig och helt konfidentiell. Tjänsten är 
tillgänglig 24 timmar om dygnet på numret 020-08 80 214 eller 

wpp.ethicspoint.com eller wppmobile.ethicspoint.com. 

För enkel åtkomst via mobilen kan du skanna denna QR-kod: 

 

 

Right to Speak-linjen hanteras av NAVEX Global EthicsPoint, en tredje part som 

inte är relaterad till WPP, som driver hjälplinjen globalt och på många språk. Om 
du föredrar att göra din anmälan online kan du göra det via denna länk: 

wpp.ethicspoint.com 

WPP tolererar inte något hämmande beteende mot personer som rapporterar oro. 
Vi är måna om att tillhandahålla ett säkert och konfidentiellt sätt för personer med 

genuin oro att anmäla det utan rädsla för repressalier. 

 

Observera  

• Om du väljer att göra din anmälan via telefon, var medveten om att samtalet i sig 

inte kommer att spelas in  

• Vid registrering av din rapport kommer du att ges möjlighet att förbli anonym om 
du föredrar det. 

 

Vad händer efter att jag har loggat en oro eller fråga?  
• När en rapport har loggats krypteras den av NAVEX Global och delas säkert med 

WPP:s Group Chief Counsel och General Counsel Corporate Risk för granskning 

och utredning genom WPP:s Business Integrity-funktion.  

http://wpp.ethicspoint.com/


• Du kan uppdatera din rapport med ny information när som helst genom att få 
åtkomst till NAVEX Global EthicsPoint-plattformen. Du kan också kontrollera status 

för din rapport genom NAVEX Global EthicsPoint-plattformen. 

 

WPP:s Uppförandekoder finns här: Corporate Governance | WPP 

 

Vi uppmanar våra medarbetare att använda våra Right to Speak-kanaler så att vi 

snabbt kan undersöka eventuell oro och vidta nödvändiga åtgärder effektivt. Alla 
som vill höja sin röst kring överträdelser av EU-lagar har också rätt att rapportera 

till den relevanta behöriga externa myndigheten, du kan läsa mer om det här för 

Sverige. 

 

https://www.wpp.com/investors/corporate-governance
https://www.av.se/om-oss/kontakta-oss/tipsa-om-risker-i-arbetsmiljon/tips-formular/

